АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 октября 2013  года №100

О внесении изменений  в постановление  администрации сельского поселения Челно-Вершины от 18 февраля 2012 года №14» Об утверждении Положения о резервном фонде администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
В соответствии с  Федеральным Законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.81 Бюджетного кодекса РФ , ст. 33 п.23 Устава сельского поселения Челно-Вершины
            		 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 18 февраля 2013 года №14» Об утверждении Положения о резервном фонде администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области следующие изменения :
 - в п.4.2слово» распоряжение «  заменить на словосочетание  « Решение Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины «
- в п. 4.3 слово « распоряжения» заменить на слово» решения»
-в п. 4.8 слово « распоряжением» заменить на слово» решением»
- в п.5.2слово» постановлением» заменить на слово « решением»
-в п. 5.3слово постановлением» заменить на слово» решением»
2.Опубликовать настоящее постановление в газете  «Официальный вестник» и разместить  в сети Интернет на сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины.

Глава сельского
поселения Челно-Вершины-                  				   С. А.Ухтверов